

SOCIETE LIBANAISE DES CIMENTS BLANCS SAL

BILAN

	au 30/06/17 (000)L.L.	au 31/12/16 (000)L.L.
ACTIF		
Actifs non courants		
Immobilisations corporelles	9,030,844	9,366,085
Immobilisations incorporelles	0	0
Participations	0	0
Prêts à Moyen et Long termes	17,675,946	17,361,699
	26,706,790	26,727,784
Actifs courants		
Stocks	3,174,918	4,000,459
Comptes débiteurs	1,551,575	680,125
Caisses et Banques	5,595,649	5,578,945
	10,322,141	10,259,529
TOTAL ACTIF	37,028,932	36,987,313
PASSIF		
Capitaux propres et passifs		
Capitaux propres		
Capital	13,500,000	13,500,000
Prime d'émission	2,656	2,656
Réserves	4,500,000	4,331,261
Ecart de réévaluation	4,010,692	4,010,692
Résultat cumulé	9,122,354	6,743,256
	31,135,702	28,587,865
Passifs non courants		
Provision pour I.F.S.	1,183,169	1,143,011
Impôts différés	445,632	445,632
Provision for risks and charges	1,809,000	1,809,000
Provision pour site restauration	45,225	45,225
	3,483,026	3,442,868
Passifs courants		
Fournisseurs et comptes créditeurs	2,085,884	3,935,580
income tax payable	324,320	1,021,000
Provision for risks and charges	0	0
	2,410,204	4,956,580
Total des passifs	5,893,230	8,399,448
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS	37,028,932	36,987,313

SOCIETE LIBANAISE DES CIMENTS BLANCS SAL
COMPTE DE RESULTAT

	au 30/06/17 000 L.L.	au 31/12/16 (000)L.L.
VENTES NETTES	<u>9,603,378</u>	<u>18,400,124</u>
Coûts des produits vendus	-6,188,362	-9,664,664
MARGE BRUT	<u>3,415,016</u>	<u>8,735,460</u>
Frais de Vente+Frais distribution	-456,783	-1,007,004
Frais Administratifs	-369,543	-740,911
Côuts de restructuration	0	0
EBIT	<u>2,588,691</u>	<u>6,987,545</u>
Autres produits extraordinaires	4,866	6,627
Autres charges extraordinaires	-31,469	-67,854
Produits financiers	346,552	793,256
Frais financiers	-36,804	-79,938
Provision pour risques et charges	0	0
RESULTAT AVANT IMPOT	<u>2,871,837</u>	<u>7,639,636</u>
Impôt sur le revenu	-324,000	-1,023,722
Impôt previous years	0	0
RESULTAT APRES IMPOT	<u><u>2,547,837</u></u>	<u><u>6,615,914</u></u>